別紙２

出張展示キット「移動文学館」 貸出申請書

令和  年  月  日

世田谷文学館館長 殿

申込者 団体名

 代表者名

貴館の展示キット「移動文学館」について、貸出条件を遵守の上、下記のとおり申請します。

記

1. 貸出を申し込む出張展示キット（希望するキットの□に印をつけてください）

☐水丸さんのがたんごとん

☐ヨシタケシンスケさんの絵本

☐宮西達也と子どもたち

☐やなせたかしの新アラビアンナイト

☐ＳＦ入門 星新一

☐若草物語 －Little Women－

☐シートン動物記

☐北杜夫 どくとるマンボウ昆虫展

☐セタブン人生相談

☐詩人 萩原朔太郎

☐山へ！ to the mountains

☐井上ひさし ふかいことをゆかいに

☐目と耳で出あう寺山修司 詩と演劇

☐台湾はどんな国？台湾・世田谷交流バナー

☐世田谷区内在住の書家による

-世田谷ゆかりの作家たち展-

☐大竹英洋 ノースウッズ-生命を与える大地-

2. 貸出希望期間 ：令和 年 月 日（ ） ～令和 年 月 日（ ）

 展示期間 ：令和 年 月 日（ ） ～令和 年 月 日（ ）

3. 展示場所および予定来場者数：                                 （        ）名予定

4. 展示目的：

5. 連絡先： 担当者名

住所：〒

e-mail：      Tel：    Fax:

6. 借用・返却方法 来 館 ・ 送 付 ＊送付の場合で、上記と送付先が異なる

→キット送付先住所：〒

貸 出 許 可 書

 様

  お申込みいただいた出張展示キット「移動文学館」について、上記内容で貸出を承認します。

                                                                   世田谷文学館館長

当館発送日

    月      日

当館必着日

     月     日

備考

受 付 日

年   月   日

決 裁 日

年  月  日

決

裁

者

担 当 学芸部長

  別紙３

 令和 年  月  日

出張展示キット「移動文学館」 実施報告書

世田谷文学館館長 あて

団体名

住所

電話

担当者氏名

次の通り報告します。

借用期間 年  月  日 （  ） ～     年  月  日（  ）

開催期間 年  月  日 （  ） ～     年  月  日（  ）

会  場

入場者数

感  想

（来場者・

 主催者）

今後取り上げて

ほしい作家や

テーマなど

＊開催の様子がわかる写真を 1 点以上メールにてお送りください。その際、当館の報告書や SNS 等

への転載が可能かどうか、あわせてお知らせください。送付先：idoubun@setabun.net

その他 報告書の書式は、主催施設の書式をお使いいただいても構いません。上記項目を記載のうえ

同様に写真を添付して報告書をお送りください。

mailto:idoubun@setabun.net